Nome file stampa
Nome File sorgente
Formato di stampa A4-A3
REGIONE BASILICATA
Elaborazione
Data
Rev.
sigla

Descrizione:
Non sono presenti tali
effetti.
Perché:
Il progetto è ubicato
interamente nel comune di
Melfi.
Ministero dell’Ambiente e della tutela del territorio e del mare
Direzione per le Valutazioni e le Autorizzazioni Ambientali  Pagina 21 di 21
Modulistica VIA - 06/02/2018
 CODICE TAVOLA
RE
V
DATA TITOLI SOTTOSEZIONI ED ELABORATI
 SEZIONE 1    RELAZIONI GENERALI
1 1.1 GE.MEL11.PDV.1.1 00 APR.2020
Relazione tecnico descrittiva di adeguamento
tecnico
2 1.2 GE.MEL11.PDV.1.2 00 APR.2020
Relazione Stima previsionale dell’impatto acustico
dell’impianto proposto
3 1.3 GE.MEL11.PDV.1.3 00 APR.2020
Analisi degli effetti della rottura degli
organi rotanti
4 1.4 GE.MEL11.PDV.1.4 00 APR.2020
Relazione sull’evoluzione dell’ombra
indotta dall’impianto
 SEZIONE 2    ELABORATI GRAFICI – PARCO EOLICO
5 2.1 GE.MEL11.PDV.2.1 00 APR.2020
Inquadramento su IGM del layout autorizzato e confronto
tra prospetti aerogeneratori
6 2.2 GE.MEL11.PDV.2.2 00 APR.2020
Layout autorizzato con evidenza dell’eliminazione delle
cabine di raccolta
7 2.3 GE.MEL11.PDV.2.3 00 APR.2020 Individuazione Recettori Sensibili: su carta tecnica
8 2.4 GE.MEL11.PDV.2.4 00 APR.2020 Individuazione Recettori Sensibili: su Catastale
9 2.5 GE.MEL11.PDV.2.5 00 APR.2020 Individuazione Curve di Isolivello Acustico
10 2.6 GE.MEL11.PDV.2.6 00 APR.2020 Schema elettrico unifilare
 SEZIONE 3    ELABORATI GRAFICI – STAZIONE DI UTENZA
11 3.1 GE.MEL11.PDV.3.1 00 APR.2020
Layout di confronto tra progetto autorizzato e progetto di
variante della stazione elettrica di utenza
12 3.2 GE.MEL11.PDV.3.2 00 APR.2020
Grafici architettonici edificio utente: confronto tra progetto
autorizzato e proposta di variante